STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 DL-8-T120-V 8W Vàng 120*30mm 90mm 155,000
2 DL-8-T120-TT 8W trung tính 120*30mm 90mm 155,000
3 DL-8-T120-T 8W Trắng 120*30mm 90mm 155,000
4 DL-8-T120-DM 8W 3 màu 120*30mm 90mm 200,000
5 DL-8-T120-DIM 8W DIMABLE 120*30mm 90mm 200,000
6 DL-8-T120-DK 8W điều kiển 120*30mm 90mm 300,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
DOWN LIGHT ÂM TRẦN LED DL-8-T120 NEW SERIES
DOWN LIGHT ÂM TRẦN LED DL-12-T140 NEW SERIES
CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ CHIẾU SÁNG ILIKE
Showroom: 352 Giải Phóng - P.Phương Liệt- Q.Thanh Xuân- TP.Hà Nội
Chi nhánh HCM: 75 Đinh Bộ Lĩnh - P26 - Q.Bình Thạnh- TP Hồ Chí Minh
Điện Thoại:  043.5579.162 ,hotline: 0977.55.00.66, 094.313 6868
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 DL-12-T140-V 12W Vàng 140*30mm 110mm 200,000
2 DL-12-T140-TT 12W trung tính 140*30mm 110mm 200,000
3 DL-12-T140-TT 12W Trắng 140*30mm 110mm 200,000
4 DL-12-T140-DM 12W 3 màu 140*30mm 110mm 300,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 LED DL-RC-ESII R100 6W-NV 6W Vàng D113*31 mm D100 mm 145,000
2 LED DL-RC-ESII R100 6W-NV 6W trung tính D113*31 mm D100 mm 145,000
3 LED DL-RC-ESII R100 6W-NV 6W Trắng D113*31 mm D100 mm 145,000
4 LED DL-RC-ESII S100 6W-NV 6W Vàng 113*113*31 mm 100*100 mm 145,000
5 LED DL-RC-ESII S100 6W-NV 6W trung tính 113*113*31 mm 100*100 mm 145,000
6 LED DL-RC-ESII S100 6W-NV 6W Trắng 113*113*31 mm 100*100 mm 145,000
7 LED DL-RC-ESII R100 12W-NV 12W Vàng D163*31 mm D150 mm 215,000
DOWN LIGHT ÂM TRẦN LED LED DL-RC-ESII  SERIES
8 LED DL-RC-ESII R100 12W-NV 12W trung tính D163*31 mm D150 mm 215,000
9 LED DL-RC-ESII R100 12W-NV 12W Trắng D163*31 mm D150 mm 215,000
10 LED DL-RC-ESII S100 12W-NV 12W Vàng 163*163*31 mm 150*150 mm 215,000
11 LED DL-RC-ESII S100 12W-NV 12W trung tính 163*163*31 mm 150*150 mm 215,000
12 LED DL-RC-ESII S100 12W-NV 12W Trắng 163*163*31 mm 150*150 mm 215,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 DLR-3-T85-V 3W Vàng 85*40mm 76mm 160,000
2 DLR-3-T85-T 3W Trắng 85*40mm 76mm 160,000
3 DLR-5-T95-V 5W Vàng 95*40mm 85mm 230,000
4 DLR-5-T95-T 5W Trắng 95*40mm 85mm 230,000
5 DLR-7-T110-V 7W Vàng 110*40mm 90mm 290,000
SPOT LIGHT LED  HIGH POWER
5 DLR-7-T110-V 7W Vàng 110*40mm 90mm 290,000
6 DLR-7-T110-T 7W Trắng 110*40mm 90mm 290,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 DLR-10-T115-V 10W Vàng 115*68mm 100mm 320,000
2 DLR-10-T115-TT 10W trung tính 115*68mm 100mm 320,000
3 DLR-10-T115-T 10W Trắng 115*68mm 100mm 320,000
4 DLR-10-V115-V 10W Vàng 115*115*68mm 100*100mm 320,000
5 DLR-10-V115-TT 10W trung tính 115*115*68mm 100*100mm 320,000
6 DLR-10-V115-TT 20W Trắng 115*115*68mm 100*100mm 320,000
1 DLR-20-T145-V 20W Vàng 145*82mm 130mm 475,000
2 DLR-20-T145-TT 20W trung tính 145*82mm 130mm 475,000
SPOT LIGHT LED  COB
3 DLR-20-T145-TT 20W Trắng 145*82mm 130mm 475,000
4 DLR-20-V145-V 20W Vàng 145*145*82mm 130*130mm 475,000
5 DLR-20-V145-TT 20W trung tính 145*145*82mm 130*130mm 475,000
6 DLR-20-V145-TT 20W Trắng 145*145*82mm 130*130mm 475,000
1 DLR-30-T180-V 30W Vàng 180*88mm 170mm 650,000
2 DLR-30-T180-TT 30W trung tính 180*88mm 170mm 650,000
3 DLR-30-T180-T 30W Trắng 180*88mm 170mm 650,000
4 DLR-30-V180-V 30W Vàng 180*180*88mm 170*170mm 650,000
5 DLR-30-V180-TT 30W trung tính 180*180*88mm 170*170mm 650,000
6 DLR-30-V180-T 30W Trắng 180*180*88mm 170*170mm 650,000
 SPOT LIGHT  COB
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 DRL-6-T82 6W Vàng/TT/ Trắng 82*61mm 76mm 170,000
2 DLR-16-T110 16W Vàng/TT/ Trắng 110*87mm 90mm 319,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 LED SP-RF-E 4.5W-GP 4.5W Vàng/TT/ Trắng D86*35mm D70mm 94,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 GL-1*10-V227-V 10W Vàng 120*120*90mm 110*110mm 470,000

STT Model Công suất Màu ánh sáng Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 DTL-7-V-T 7W Vàng 270,000
2 DTL-7-TT-T 7W trung tính 270,000
3 DTL-7-T-T 7W Trắng 270,000
4 DTL-7-V-D 7W Vàng 270,000
5 DTL-7-TT-D 7W trung tính 270,000
6 DTL-7-T-D 7W Trắng 270,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
115*140mm
115*140mm
87*133mm
87*133mm
Kích thước
Kích thước
 TRACK LIGHT ( ĐÈN RỌI RAY )
1 DTL-12-V-T 12W Vàng 305,000
2 DTL-12-TT-T 12W trung tính 305,000
3 DTL-12-T-T 12W Trắng 305,000
4 DTL-12-V-D 12W Vàng 305,000
5 DTL-12-TT-D 12W trung tính 305,000
6 DTL-12-T-D 12W Trắng 305,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 DTL-15-V-T 15w Vàng 480,000
2 DTL-15-TT-T 15w trung tính 480,000
3 DTL-15-T-T 15w Trắng 480,000
4 DTL-15-V-D 15w Vàng 480,000
Kích thước
5 DTL-15-TT-D 15w trung tính 480,000
6 DTL-15-T-D 15w Trắng 480,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Đơn giá (vnđ)
Hình ảnh
1 DTL-15M-V-T 15W Vàng 460,000
2 DTL-15M-TT-T 15W trung tính 460,000
3 DTL-15M-T-T 15W Trắng 460,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 DTL-20-V-T 20W Vàng 525,000
2 DTL-20-TT-T 20W trung tính 525,000
3 DTL-20-T-T 20W Trắng 525,000
Kích thước
Kích thước
4 DTL-20-V-D 20W Vàng 525,000
5 DTL-20-TT-D 20W trung tính 525,000
6 DTL-20-T-D 20W Trắng 525,000
1 DTL-30-V-T 20W Vàng 650,000
2 DTL-30-TT-T 20W trung tính 650,000
3 DTL-30-T-T 20W Trắng 650,000
4 DTL-30-V-D 20W Vàng 650,000

6 DN-7-T-D Trắng 270,000
7 DN-12-V-T Vàng 305,000
8 DN-12-TT-T trung tính 305,000
9 DN-12-T-T Trắng 305,000
10 DN-12-V-D Vàng 305,000
PANEL RỌI ĐẾ NGỒI
7W
116*88*50mm
Kích thước
12W
10 DN-12-V-D Vàng 305,000
11 DN-12-TT-D trung tính 305,000
12 DN-12-T-D Trắng 305,000
13 LED SP-SM-U-7W-GP 7W Vàng/TT/ Trắng 230,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 PL-6-T120-V 6W Vàng 120*21mm 105mm 145,000
2 PL-6-T120-T 6W Trắng 120*21mm 105mm 145,000
3 PL-6-V120-V 6W Vàng 120*120*21mm 105*105mm 145,000
4 PL-6-V120-T 6W Trắng 120*120*21mm 105*105mm 145,000
1 PL-9-T155-V 9W Vàng 155*21mm 140mm 200,000
2 PL-9-T155-T 9W Trắng 155*21mm 140mm 200,000
PANEL ÂM TRẦN
106*88*50mm
3 PL-9-V155-V 9W Vàng 155*155*21mm 140*140mm 200,000
4 PL-9-V155-T 9W Trắng 155*155*21mm 140*140mm 200,000
1 PL-12-T176-V 12W Vàng 176*21mm 160mm 220,000
2 PL-12-T176-T 12W Trắng 176*21mm 160mm 220,000
3 PL-12-V176-V 12W Vàng 176*176*21mm 160*160mm 220,000
4 PL-12-V176-T 12W Trắng 176*176*21mm 160*160mm 220,000
1 PL-16-T200-V 16W Vàng 200*21mm 180mm 270,000
2 PL-16-T200-T 16W Trắng 200*21mm 180mm 270,000
3 PL-16-V200-V 16W Vàng 200*200*21mm 180*180mm 270,000
4 PL-16-V200-T 16W Trắng 200*200*21mm 180*180mm 270,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 PL-20-T230-V 20W Vàng 230*21mm 210mm 320,000
2 PL-20-T230-V 20W Trắng 230*21mm 210mm 320,000
3 PL-20-V230-V 20W Vàng 230*230*21mm 210*210mm 320,000
4 PL-20-V230-T 20W Trắng 230*230*21mm 210*210mm 320,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 PL-48-6060-V 48w Vàng 600*600*9mm 580*580mm 868,000
PANEL TRẦN THẢ
2 PL-48-6060-T 48w Trắng 600*600*9mm 580*580mm 868,000
3 PL-48-30120-T 48W Vàng 300*1200*9mm 280*1180mm 868,000
4 PL-48-30120-T 48W Trắng 300*1200*9mm 280*1180mm 868,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
5 PL-36-3060-V 36W Vàng 300*600*60mm 280*580mm 615,000
6 PL-36-3060-T 36W Trắng 300*600*60mm 280*580mm 615,000
PANEL HỘP
7 PL-45-6060-T 45W Vàng 595*595*60mm 580*580mm 800,000
8 PL-45-6060-V 45W Trắng 595*595*60mm 580*580mm 800,000
9 PL-45-30120-V 45W Vàng 300*1200*60mm 280*1180mm 900,000
10 PL-45-30120-V 45W Trắng 300*1200*60mm 280*1180mm 900,000
11 PL-90-60120-V 90W Vàng 600*1200*60mm 580*1180mm 1,700,000
12 PL-90-60120-T 90W Trắng 600*1200*60mm 580*1180mm 1,700,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Kích thước Lỗ khoét Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
ĐÈN Ốp TRẦN LED
1 ONL-12-T162-V 12W Vàng 260,000
2 ONL-12-T162-V 12W Trắng 260,000
3 ONL-12-V162-V 12W Vàng 260,000
4 ONL-12-V162-V 12W Trắng 260,000
1 ONL-18-T220-V 18W Vàng 330,000
2 ONL-18-T220-T 18W Trắng 330,000
3 ONL-18-T220-V 18W Vàng 330,000
4 ONL-18-T220-T 18W Trắng 330,000
1 ONL-24-T300-V 24W Vàng 510,000
162*28mm
162*28mm
162*162*28mm
162*162*28mm
220*28mm
220*28mm
220*220*28mm
220*220*28mm
300*28mm1 ONL-24-T300-V 24W Vàng 510,000
2 ONL-24-T300-T 24W Trắng 510,000
3 ONL-24-V300-V 24W Vàng 510,000
4 ONL-24-V300-T 24W Trắng 510,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 OBK-7-V-T 7W Vàng 240,000
2 OBK-7-T-T 7W Trắng 240,000
3 OBK-7-V-D 7W Vàng 240,000

3 LED U GU10 5W 5W Vàng/Trắng 76,000
4 LED U GU10 7W 7W Vàng/Trắng 85,000
5 LED E1 GU10 7W DIM 7W Vàng 200,000
6 LED E1 GU10 7W DIM 7W Trắng 200,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 LB-5-A60-V 5w Vàng 50,000
2 LB-5-A60-T 5w Trắng 50,000
3 LB-9-A60-V 9w Vàng 58,000
4 LB-9-A60-T 9w Trắng 58,000
60*108mm
60*108mm
Kích thước
60*108mm
60*108mm
BÓNG ĐÈN LED ĐUI XOÁY KINGLED
5 LB-13-A60-V 13w Vàng 82,000
6 LB-13-A60-T 13w Trắng 82,000
7 LB-15-A70-V 15w Vàng 94,000
8 LB-15-A70-T 15w Trắng 94,000
9 LB-20-T80-T 20W Trắng 177,000
10 LB-30-T100-T 30W Trắng 237,000
70*134mm
60*120mm
60*120mm
100*180mm
70*134mm
80*150mm
11 LB-40-T120-T 40w+30w Trắng 310,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 GR309S 5*1w 3000K 1,450,000
2 GR30 5*1w 3000K 1,660,000
160*210mm
Kích thước
φ90*250mm
φ90*500mm
ĐÈN SÂN VƯỜN ( IP 65 )
3 GR308 5*1w 3000K 2,070,000
4 GR307S 5*1w 3000K 1,576,000φ100*460
φ90*800mm
5 GR307 5*1w 3000K 1,826,000
STT Model Công suất Màu ánh sáng Đơn giá (vnđ) Hình ảnh
1 FL-KC10-T-X 10w 3000K-6000K 250,000
2 FL-KC30-T-X 30w 3000K-6000K 588,000
3 FL-KC50-T-X 50w 3000K-6000K 900,000
115*105*55
174*157*67
198*178*75
φ100*665
ĐÈN PHA LED ( IP 65 )
Kích thước ( mm )
3 FL-KC50-T-X 50w 3000K-6000K 900,000
4 FL-MD10-T-X 10w 3000K-6000K 420,000
5 FL-MD30-T-X 30w 3000K-6000K 850,000
6 FL-MD50-T-X 50w 3000K-6000K 1,100,000
7 FL-MD100-T-X 100w 3000K-6000K 3,700,000
8 FL-MD150-T-X 150w 3000K-6000K 6,100,000
160*160*53
198*178*75
189*218*52
213*246*57
219*354*110
420*420*95
9 FL-MD200-T-X 200w 3000K-6000K 6,400,000423*423*95